关于组织申报闽港人才合作项目工作的通知
闽人函〔2009〕448号

各设区市人事局，各有关单位：
　　为进一步推进闽港人才交流与合作，拓展人才培养和智力交流渠道，加强我省高层次创业创新人才队伍建设，根据省政府办公厅《关于进一步深化落实闽港合作八大平台和闽港合作的通知》（闽政办[2004]174号）精神，经研究，决定继续开展闽港人才合作项目申报工作。现将有关事项通知如下：

　　一、申报要求
　　按照省委贯彻落实《国务院关于支持福建省加快建设海峡西岸经济区的若干意见》的实施意见，围绕我省重点产业发展需要，促进企业自主创新和科技进步，坚持“项目带动、品牌带动、双向互动、突出重点、讲求实效”的原则，积极组织资助项目的申报工作。

　　申报的项目应作为第八届中国·海峡项目成果交易会人才与项目成果展项目，并参加对接活动。

　　二、申报数量、重点
　　各设区市、各有关单位限报1个项目。项目申报要好中选优，确保质量。项目申报重点为：

　　（一）我省电子信息、机械、石化、生物医药等主导产业和高新技术产业及重点项目、重点工程建设急需的合作项目；

　　（二）与建设资源节约型和环境友好型社会紧密相关的合作项目；

　　（三）中国·海峡项目成果交易会对接的合作项目。

　　三、申报时间及办法
　　各设区市、各有关单位要按照《闽港人才合作项目资助经费管理暂行办法》的要求，认真做好资助项目的组织申报工作，并于2009年12月15日前将下列材料报送我局（办）流动调配处：

　　（一）申请资助的函；

　　（二）填写并签章的《福建省闽港人才合作项目资助经费申请表》一式两份，表格可从福建省公务员（福建省人力资源开发办公室）网（http://www.fjrs.gov.cn）“下载中心”下载；

　　（三）合作项目的有关材料（包括合作协议书或意向书、相关证明材料等）。

　　联系地址：福州市华林路80号省政府大院省公务员局流动调配处；联系人：郑洪、黄信有；联系电话：0591-87833713、87833775；邮箱：fjtpc@126.com

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　二〇〇九年十一月十三日